
 
 

2012 年 12 月 18 日 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 

 

 

≪年末年始：営業スケジュールのお知らせ≫ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の営業予定につきまして下記の通りお知らせいたします。お客様にはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                               記 

 

代理店様経由のご注文の場合は、下記のスケジュールと異なりますので、代理店様へご確認の上、 

ご注文ください。 

 

■年末年始 受注・出荷スケジュール■ 

（１）年内の最終注文受付  12/28（金） 午後 5 時まで  ＊弊社での注文書受付日 

 

（２）年内出荷分の最終注文受付 12/26（水） 午後 5 時まで  ＊弊社での注文書受付日 

・12/26 受付分の出荷日は 12/28（金）となります。  

・12/28（金）出荷分については注文書上に納期のご指定が無い場合、通常１/４（金）着となります。 

休業等で納期指定される場合は、注文書に必ず納品日を記載して頂くようお願い致します。 

 

（３）休業期間  12/29(土)～1/3(木) 

 

（４）年始営業開始日 1/4（金）  

 

※年末年始休業の期間に入りますので、ご注文時には製品タイプ、納品先および納品日（指定がある 

 場合のみ）等を再度ご確認のうえご注文をお願いいたします。 

※受取不可により配送業者様より弊社戻り扱いとなったものは、1 月４日（金）以降に納品先再確認と 

 再配送手配をいたしますので、十分ご留意下さい。 

※HULFT7 NSK 版、HDC-EDI Suite 製品の出荷スケジュールについては、上記と異なりますので 

別途お問い合わせください。 

以上 


